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Qfare kerkon me nga une
Me lendove shume

Dhe ike me le t'vetmuar
Te kerkova spjegim
Nuk gjeta deshtim

Me trego ku kam gabuar
Qfare te dha ai me shum

Qe nuk ta dhashe une
Qe me fale kete dhimbje mua
Te paten dhene si me shum

Gjerat qe s ti dhashe une
Sesa fjala une ty "TE DUA"

Edhe bon edhe s bon
Kjo dashuri me lendon

Po shihet qe nuk po shkon
S'di pse po me mundon

Bon s bon a thu qka po t'thom
Qka po thu nuk po bon

Qka po te thom nuk po bon
Jom i njojt,jom i kojt

Kur t'kaloj qikat i hajn thojt
Ngat Hi ta boj shah mat

Dashni per ty e per tjerat permas
Si kompas e mas cdo shkas

A ki dashni a ej ti falls
Zemer rri se vet jom i till
Zemren di me ta drdh
Jo mu sill neper rreth

Me pas rast per ty nuk vdes
Pa s... nuk te flas as nuk te pres

Meno mire kush po hup n'kete mes
Test per ty Test per mu

Ke ferku diqysh me mÐ» harru
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